
UCHWAŁA NR XXXVII/286/2021 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/278/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 23 listopada 2021r. 
w sprawie ustalenie diet dla sołtysów i przewodniczącego Zarządu Samorządu Mieszkańców Rydzyny. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/278/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 23 listopada 2021r. w sprawie 
ustalenie diet dla sołtysów i przewodniczącego Zarządu Samorządu Mieszkańców Rydzyny § 1 otrzymuje 
brzmienie: „§ 1 1. Przyznaje się diety: 

1) Sołtysom wsi pełniącym funkcję organu wykonawczego w sołectwie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały, 

2) Przewodniczącemu Zarządu Samorządu Mieszkańców Rydzyny w kwocie 500 zł miesięcznie. 

2. Dieta ulega obniżeniu za każdą nieobecność osób wymienionych w ust. 1 na naradach i spotkaniach 
organizowanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna o 20 %. 

3. W przypadku niewykonywania przez osoby wymienione w ust. 1 czynności związanych z ich funkcją 
przez pełny okres danego miesiąca, dieta przysługuje w wysokości proporcjonalnej do ilości dni wykonywania 
czynności. 

4. Osoby wymienione w ust. 1 zobowiązane są do poinformowania Burmistrza Miasta i Gminy o braku 
możliwości wykonywania czynności związanych z ich funkcją przez okres, o którym mowa w ust. 3, do 5 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. 

5. Wypłata diety za dany miesiąc, następuje jednorazowo w terminie do 10-tego dnia następnego miesiąca." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4C5453-76DC-4BAE-B32E-6C8CF25BBFA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXVII/286/2021 Rady Miejskiej Rydzyny 

 z dnia 13 grudnia 2021r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/278/2021 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 23 listopada 2021r. 
w sprawie ustalenie diet dla sołtysów i przewodniczącego Zarządu Samorządu Mieszkańców Rydzyny. 

W związku z wpłynięciem do Rady Miejskiej Rydzyny zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego 
o wszczęciu postępowania nadzorczego dotyczącego Uchwały Nr XXXVI/278/2021 Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 23 listopada 2021r. w sprawie ustalenie diet dla sołtysów i przewodniczącego Zarządu Samorządu 
Mieszkańców Rydzyny - Rada Miejska Rydzyny podjęła czynności mające na celu uregulowanie w ramach 
własnych kompetencji, poprzez uzupełnienie brzmienia  § 1 Uchwały Nr XXXVI/278/2021 Rady Miejskiej 
Rydzyny z dnia 23 listopada 2021r., o kwestie związane z potrąceniami diet. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4C5453-76DC-4BAE-B32E-6C8CF25BBFA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



